
MKOLP35NTM

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí investiční dotace

Zastupitelstvo města Kolína dle usnesení č. 464171ZM12023 ze dne 19.06.2023
a dle 102 odst. 2) písm. a) zákona 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, rozhodlo o přidělení dotace

Poskytovatel: Město Kolín
sesídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IČO: 00235440
zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
bankovni spojeni 3661832/0800, Ceska spořitelna, a s
telefon: 321 748111.: :
/dále:iěn: ..nóskvtovatéťi

a

Příjemce: Správa městských sportovišť Kolín a.s.
Se sídlem: Masarykova 1041, 280 02 Kolín II
lCO:
zastoupený:

kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
bankovní spojení: 35-9877610287/0100, Komerční banka, a.s.
/dále jen: „příjemce"/

Článek I.
Preambule

• .
- 1. Město Kolín je 100% vlastníkem akciové společnosti Správa městských sportovišt'

• ' Kolín, a.s. Tato společnost byla založena za účelem zajištění provozování majetku

[1] • '



města, jako jsou sportoviště a zařízení sloužící k relaxaci a oddechu obyvatel 
města Kolína. 

2. Z důvodu toho, že společnost ze svých finančních prostředků nedokáže zajistit 
100% financování investic, které město Kolín naplánovalo zrealizovat pro své 
občany v rámci kolínských sportovišť, uzavírají obě strany tuto veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Kolína. 

Článek II. 
Učel dotace 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí investiční finanční podpory z rozpočtu 
města Kolína ve formě dotace (dále jen „dotace"), jakožto příspěvek na rěalizaci 
nových webových stránek Vodního světa 

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se použít poskytnuté finanční prostředky v 
souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

Článek III. 
Výše dotace 

Výše. .otaeJe .stanovena nazákladě podané žádsti a na základě schváléní 
Zastupitelstvem města ve vyši 240 000,- Kč, slovy „Dvěstěčtyřicettisic korun českych" 

Článek IV. 
Způsob úhrady dotace 

• Dotace bude poukázána na účet příjemce dotace do 15 dní po podpisu této smlouvy. 

Článek V. ' 

Podmínky použití dotace,' práva á povinnosti příjemce 

• .'i Příjemce je pprávněn použít poskytnuté finanční prdstředky pbuze na úhradu 
výdajů spdjených s investiční akcí uvedených v či. II. .bod 1. této smlduvy.. 

2 V připadě, že přijemce dotace nezrealizuje vyše uvedenou investici, anebo 
':ěpouje poskýtniité iňvestiční prosfředky v piné výši,  je povinen vrátit finanční 

• ' •• ostředky, 'anebo jejich něpoužitou část, na 'účet poskytovatele ä to nejpoději do 
'31.12.2023 



Článek Vl. 
Kontrola použití finančních prostředků 

1. Poskytovatel provede kontrolu správného použití finančních prostředků: 

a) kontrolou daňových a účetních dokladů prokazujících pořízení investice a její 
zavedení do majetku společnosti 

b) fyzickou kontrolou pořízeného investičního majetku 

2. Příjemce je povinen předložit potřebné doklady a pozvat zástupce poskytovatele 
na kontrolu nejpozději do 14 dnů od dokončení investice. 

Článek VII. 
Ukbnčení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody 
smluvních stran nebo odstoupením. 

2. pojde-li ze strany příjemce k závažnému porušehí smlouvy a poskytovatel takovou 
skutečnost zjisti, je poskytovatel opravněn od teto smlouvy odstoupit pisemnym 
oznámením doručehým příjerňci. Závažným porušením se rozurŤií póůžití 
dotačních prostředků na jiné výdaje společnosti než na výdaje uvedené v či. II této 

- 

- 

smlouvy. .' 
. 

- 

- 

. 

- 
- 

Článek VlIl. 
- 

. 
Závěrečná ustanovení 

• 1. :Tato veřejnoprávní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma - 

smluvními stranami. - 

• 2.. Jakékoli změny této veřejnoprávní smlouvy lze provádět pouze formou písemných 
• ••• postupně číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

3. Vztahy •toutd•.veřejno5rávní smlóuvou neupravené se řídí • příslušnými 
-: 

.. • uštanoveními.:zákbna.č.'89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdjších 
předpisů. • • . 

• 

. . 

4. :Tato šmlouvaje -sepsánä .vě dvou vyhotoveních, z nichž každá straha bdrží po 
jednom vyhoŤovení 

• 

. 
• 

. . 

• .•& 5. Smluvní strany.výslovně souhlasí stím, abytato smlouva byla uyednavpřéhledu • 

nazvanérrÍ „Přehled smIuv vedeňém městem Kolín, ktěrý obsahujé .údajeo 
smluvni straně, datum uzavřeni smlouvy, předmětu smlouvy a vyše piněni 

• • .• . • Smluvní strany. v.ýs.Iovhě souhlasí, že tato smlouva může být bez jákéhokoliv 
• -• • . • omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín; a to včétně 

- • 

• všech přípädných •příloh .a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
• uvedené v této smloüvě nepovažují za obchodnĹtajemství ve smyslu příslušných 

[3] • 



ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění ezW
jakýchkoliv dalších podmínek. ____

6. Smluvní strany prohlašují, že tato veřejnoprávní smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo města Kolína

Datum jednání a číslo usnesení: 19.06.2023 usnesení č. 465/7/ZM/2023

V Kolíně dne: V Kolíně dne:
4 -07- 2023

Mgr. Michel Kaš'par, 1.02
• • starosta ěsta

.
•

•
•

. • •

•

[4]


